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Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN

333,533,355

17/05/2023 Maisauserasao Chị Lương Cẩm Xuyên Hà Tĩnh - CMTX T7-9/23 1,500,000 335,033,355
01/07/2023 Maitan Nồi Cháo Quảng Trị 500,000 335,533,355
01/07/2023 Yen ban Maitan Nồi Cháo Quảng Trị 1,000,000 336,533,355
01/07/2023 Trang Phúng điếu vợ Chú Ba Oanh 300,000 336,833,355
01/07/2023 Trang MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 100,000 336,933,355
01/07/2023 Cf Huyen Duc NNMU số 43 2,000,000 338,933,355
01/07/2023 Pham Thi My Hanh Quán cơm 2000đ Sài Gòn 500,000 339,433,355
01/07/2023 Banbe6x Phúng điếu vợ Chú Ba Oanh 3,000,000 336,433,355
03/07/2023 Vo Thi Tuong Vy Ủng hộ Quỹ NTCM 400,000 336,833,355
10/07/2023 Maidang Em Ho Thi Nhu - CMTX T7,8/2023 từ Tyna Vinh Nancy 2,000,000 334,833,355
10/07/2023 Nguyen Thi Thai Trích quỹ CMTX - Cô giáo Nguyễn Thi Thái A Lưới Huế - CMTX T7/23 300,000 334,533,355
13/07/2023 MINH MINH Nồi Cháo Miền Bắc 200,000 334,733,355
15/07/2023 Lãi tiền gửi 25,654 334,759,009
23/07/2023 Chau Thi Kim Phung NNMU số 43 5,000,000 339,759,009
24/07/2023 Trang Vuong NNMU số 43 1,416,000 341,175,009
24/07/2023 Phí sao kê 55,000 341,120,009
25/07/2023 Alexander Trích quỹ CMTX - Chú An Hưng Yên Nghệ An CMTX T7-9/23 900,000 340,220,009
25/07/2023 Alexander Trích quỹ CMTX - Hai chau Duy Con Nghệ An CMTX T7-9/23 1,200,000 339,020,009
25/07/2023 Comaya2n Trích quỹ CMTX - bà Nguyễn Thị Quảng Hương Trà Huế CMTX T7-9/23 1,000,000 338,020,009
27/07/2023 Lãi tiền gửi 186,986 338,206,995
27/07/2023 Chi Lương Cẩm Xuyên Hà Tĩnh - CMTX T7,8/2023 từ Maisauserasao 1,000,000 337,206,995
29/07/2023 Nguyen Thuy Linh Nồi Cháo Miền Bắc 400,000 337,606,995
30/07/2023 Dang Thi Khanh Huyen Trả tiền vay ngân hàng từ thiện 300,000 337,906,995

       13,828,640        9,455,000 337,906,995

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 7 NĂM 2023

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 337,906,995     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 7/2023      837,956,995 

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 7 NĂM 2023

 Tồn đầu                                  

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      


